
 
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 604-01/23-01/02 

URBROJ: 2125-01-23-10 

Gospić, 26. listopada 2023. godine  

 
Na temelju članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 

13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – 

ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-

senjske županije na XVI. sjednici održanoj 26. listopada 2023. godine, donijela je 

 

 

 O D L U K U  

o dopuni Odluke o stipendiranju studenata Ličko-senjske županije 
 
 

I. 

 U točki IV. Odluke o stipendiranju studenata Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik“ br. 22/23) iza članka 24. dodaje se novi članak 24. a, koji glasi: 
 

„Članak 24. a 

 Korisnik stipendije dužan je i nakon prestanka korištenja stipendije obavještavati 

nadležni upravni odjel o tijeku školovanja i zaposlenju. 

 Korisnik stipendije dužan je u roku od jedne godine nakon završetka školovanja 

zaposliti se i raditi na području Ličko-senjske županije najmanje onoliko vremena koliko je 

primao stipendiju, što dokazuje elektroničkim zapisom o radnopravnom statusu ili potvrdom o 

stažu Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje.  

 Korisnik stipendije, uz suglasnost davatelja stipendije, može prihvatiti i zaposlenje na 

području Republike Hrvatske, čime se oslobađa obveze iz stavka 2. ovoga članka. 

 Obveza iz stavka 2. ovoga članka prestaje ako je korisnik stipendije prijavljen u 

evidenciji nezaposlenih osoba Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dulje od šest mjeseci, što 

dokazuje potvrdom nadležnog zavoda za zapošljavanje.“ 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

 

P R E D S J E D N I K 

     Marijan Kustić, v. r. 

 

 

 


